
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

zakázka NP09994
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

Web: https://www.remaxg8reality.cz/

Krásný, moderní byt 2+kk 50,4 m2, Dvořákova 300 -
Jinočany, 7 min od metra Zličín

Kateřina Badjie Wagnerová
+420 739 500 082
katerina.badjiewagnerova@re-max.cz

6.680.000 ,-
za nemovitost Cena je konečná, včetně
kompletního právního servisu a provize

RK.

Exkluzivně Vám nabízíme k prodeji krásný a útulný moderní byt o dispozici 2+kk, 50,4m2 nacházející se v žádané lokalitě Jinočany,
pouhých 7min od metra Zličín. Byt má prostornou kuchyň, koupelnu a prakticky zařízenou ložnici. Byt je krásný, velmi útulný
s příjemnou rodinnou atmosférou a jeho moderní design zajišťuje komfortní bydlení. K bytu náleží venkovní parkovní stání. Byt se
nachází ve 3. patře bez výtahu. Velkou výhodou jsou nízké měsíční platby a velmi ekonomické vlastní vytápění v bytě, které
zajišťuje i ohřev vody. Okolí nabízí veškerou občanskou vybavenost včetně blízké školy, školky. Billa, DM drogerie, lékárna,
restaurace, vyhlášené kadeřnictví, vše v docházkové vzdálenosti. Ke krásnému rybníku, který je ideální jak pro rybolov, tak i pro
rodinné relaxační dny s opalováním a občerstvením se dostanete pouhých 15 minut příjemné procházky. Dále 7 min autem se
dostanete do Metropole Zličín, která nabízí veškeré nákupní možnosti, kino, posilovnu, banky, restaurace, a další služby. Dobré
spojení jak na D5, tak na Pražský okruh. Pokud hledáte klidné a příjemné místo pro Vaše bydlení s dobrou dostupností na metro, tak
tento byt je pro Vás ideální volba! Financování nemovitosti Vám ráda pomohu zařídit. Neváhejte mne kontaktovat, budu se na Vás
těšit při prohlídce.

Ulice: Dvořákova Město: Jinočany
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 2+kk
Operace: Prodej Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: velmi dobrý PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.
 

Telefon: +420 739 500 082

Email: katerina.badjiewagnerova@re-max.cz

Web: https://www.remaxg8reality.cz/




